
Patenschaften im Turngau Werra 2023 
 
Renate Hüther 
huether@turngau-werra.de 

Magdalena Weidner 
weidner@turngau-werra.de 

Marion Hollstein 
hollstein@turngau-werra.de 

TSV Datterode 
TSV Langenhain 
TSV Jestädt 
TV Schwebda 
SG Schemmergrund 
TSV Grebendorf 
 
 
 

TSV Gertenbach 
SV Ermschwerd 
SSV Witzenhausen 
TG Witzenhausen 
Freizeit-SV Ellingerode 
SC BW Rossbach 
TSV Laudenbach 
TTC Üngsterode 
 

TSV Bischhausen 
TSV Waldkappel 
TSG Fürstenhagen 
TV Heli 
TSV Retterode 
ESV BW Walburg 
Spielv. Hopfelde-Hollstein 
TSGV Quentel 
TSV Velmeden 
TV Jahn Rommerode 
SV SW Epterode 
 

Brunhilde Huk 
huk@turngau-werra.de 

Sylke Reimann 
reimann@turngau-werra.de 

Helene Fey 
fey@turngau-werra.de 

TSV Ulfegrund 
Gym.gr. Eltmannshausen 
Jazz-Gymn. 
Reichensachsen 
VfL Wanfried 
TSV Altenburschla 
TSV Aue 
TSV Heldra 
TSV Völkershausen 
TSV Frieda 
 

TTV Werleshausen 
TSV Oberrieden 
TSV Orferode 
SV Dohrenbach 
ATGV Kleinalmerode 
SV RW Hundelshausen 
 

TSV Röhrda 
TuS Weißenborn 

Anja Laun 
laun@turngau-werra.de 

Karsten Moog 
moog@turngau-werra.de 

Heike Krumpholz 
krumpholz@turngau-werra.de 

ETSV 
FTSV Abterode 
u. alle ÜL im Kinder-
/Jugendbereich 
 

SVE Hitzerode 
TSG BSA 
TTC Albungen 
Radfahrverein Albungen 
 

Sportfreunde BSA 
 
 

Petra Schill 
petra.schill@gmx.net 

Daniela Knierim 
ingo.knierim@freenet.de 

Claudia Löffler 
claudia_loeffler@t-online.de 

SV Frankershausen 
TV Frankenhain 
SV Adler Weidenhausen 
FIT Vockerode 
SV BW Vierbach 
SCE Germerode 
 

TSV Herleshausen 
TSV Nesselröden 
TSV Netra 
 

TSV Wichmannshausen 
TSV Oetmannshausen 
SVE Hoheneiche 
TTC Mitterode 
TV Sontra 
 

Britta Amthauer  
br.amthauer@gmail.com 

Melanie Lange 
klee.mela@gmail.com 

Ilse Götting 
ilsegoetting@gmx.de 

SV Wendershausen 
 
 
 

MTV Unterrieden 
TTC Neu-Eichenberg 
FC Hebenshausen 
 

SV Reichensachsen 

Karl-Otto Friederich          TSV Oderdünzebach, SC Niederhone, TSC GW Oberhone, 
kof.u.af@t-online.de                       Heuberg-Sportverein, Post-Sportverein ESW, DIALOG 
 

Stand 07/2023 


